PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Красноярскому краю)

	ПРОТОКОЛ
ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УФНС РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ

	«
	20
	»
	марта
	2020 г.

	№
	1

	г. Красноярск

	Ознакомлены:
	А.Ю. Кондратьев - Председатель Общественного совета при УФНС России по Красноярскому краю,

	Представители Управления
Члены Общественного совета

	О.В. Бучацкая – заместитель руководителя УФНС России по Красноярскому краю, Р.С.Паньков – начальник отдела обеспечения, И.А.Метеленко – начальник отдела работы с налогоплательщиками.

Л.Г. Бурых, О.И. Карелин, А.В. Гришаков, С.М. Анищик, А.В. Лыткин, С.Н. Гриб, А.В. Гришаков, С.Н. Ильчева,А.Л. Нестеров.

	Секретарь
	В.С. Перфильева  -  главный специалист-эксперт общего отдела

	РАССМОТРЕНЫ ВОПРОСЫ:

1. Рассмотрение отчета об осуществлении государственных закупок УФНС России по Красноярскому краю, а также территориальными налоговыми органами края в 2019 году. Доклад начальника отдела обеспечения Р.С.Панькова.

2. Рассмотрение результатов самообследования уровня открытости УФНС России по Красноярскому краю за 2019 год, в соответствии с ведомственным планом по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти. Доклад начальника отдела работы с налогоплательщиками И.А.Метеленко.
3. Обсуждение плана работы Общественного совета при УФНС России по Красноярскому краю.
4. Организационные вопросы деятельности совета.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению доклады Р.С.Панькова и И.А.Метеленко.
2. Утвердить план работы Общественного совета на 2020 год.

3. Разместить план работы Общественного совета в региональном разделе «Общественный совет при УФНС России» сайта ФНС России.

	Председательствующий
	А.Ю. Кондратьев

_1033469358.doc
[image: image1.png]